
                                                                                             

                                          УКРАЇНА 

Бородінська селищна рада 

Болградського району Одеської  області 
68540, смт Бородіно, вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net, код 04379203  

                                                      Двадцята сесія VIII скликання 

 

                                                                           РІШЕННЯ 

 Про надання дозволу на розроблення проекту 

 із землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

 у власність для будівництва і обслуговування  

 житлового будинку, господарських будівель і  

 споруд (присадибна ділянка) 

 

    Розглянувши заяви громадян  з метою надання у власність земельної ділянки для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), керуючись п. 34 частини 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядуцвання в Україні», на підставі стт. 12, 33, 79¹, 81, 116, 118, 121, 122, 125, 126 

Земельного кодексу України, Бородінська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

   1. Надати дозвіл на розроблення проекту їз землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки за рахунок земель житлової та громадської забудови у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка). 

 

Громадянину Гулбан Степану Івановичу земельну ділянку орієнтованою площею 0,25 га, 

розташована за адресою: Одеська область Болградського району с. Євгенівка вул. 

Шевченка 71. 

 

   2. Зобов’язати гр. Гулбан С. І.  у 30- денний термін звернутись до суб’єкта 
господарювання, що є виконавцем робіт із землеустрою, згідно із законом, для 

розроблення проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність. 

 

   3. Після погодження проекту у порядку встановленому ст. 186¹ Земельного кодексу 

України проект землеустрою подати до Бородінської селищної ради для його 

затвердження та передачі земельної ділянки у власність. 

 

   4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з регулювання 

земельних відносин, сільського господарства та охорони навколишнього середовища. 

 

 

Бородінський селищний голова                        Іван Кюссе 

 

№ 254/9-VIII 

16.02.2022 

 

 

 



                                                                                             

                                          УКРАЇНА 

Бородінська селищна рада 

Болградського району Одеської  області 
68540, смт Бородіно, вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net, код 04379203  

                                                               Двадцята сесія VIII скликання 

 

                                                                           РІШЕННЯ 

 Про надання дозволу на розроблення проекту 

 із землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

 у власність для будівництва і обслуговування  

 житлового будинку, господарських будівель і  

 споруд (присадибна ділянка) 

 

    Розглянувши заяви громадян  з метою надання у власність земельної ділянки для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), керуючись п. 34 частини 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядуцвання в Україні», на підставі стт. 12, 33, 79¹, 81, 116, 118, 121, 122, 125, 126 

Земельного кодексу України, Бородінська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

   1. Надати дозвіл на розроблення проекту їз землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки за рахунок земель житлової та громадської забудови у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка). 

 

Громадянину Делік Миколі Христофоровичу земельну ділянку орієнтованою площею 0,25 

га, розташована за адресою: Одеська область Болградського району с. Євгенівка вул. 

Гагаріна 13. 

 

   2. Зобов’язати гр. Делік М. Х.  у 30- денний термін звернутись до суб’єкта 
господарювання, що є виконавцем робіт із землеустрою, згідно із законом, для 

розроблення проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність. 

 

   3. Після погодження проекту у порядку встановленому ст. 186¹ Земельного кодексу 

України проект землеустрою подати до Бородінської селищної ради для його 

затвердження та передачі земельної ділянки у власність. 

 

   4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з регулювання 

земельних відносин, сільського господарства та охорони навколишнього середовища. 

 

 

Бородінський селищний голова                        Іван Кюссе 

 

№ 254/7-VIII 

16.02.2022 

 

 

 



                                                                                             

                                          УКРАЇНА 

Бородінська селищна рада 

Болградського району Одеської  області 
68540, смт Бородіно, вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net, код 04379203 

  

                                                             Двадцята сесія VIII скликання 

 

                                                                             РІШЕННЯ 

Про надання дозволу на розроблення проекту 

із землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

у власність для будівництва і обслуговування  

житлового будинку, господарських будівель і  

споруд (присадибна ділянка) 

 

         Розглянувши заяви громадян  з метою надання у власність земельної ділянки для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), керуючись п. 34 частини 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядуцвання в Україні», на підставі стт. 12, 33, 79¹, 81, 116, 118, 121, 122, 125, 126 

Земельного кодексу України, Бородінська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

  

   1. Надати дозвіл на розроблення проекту із землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки за рахунок земель житлової та громадської забудови у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка). 

 

Громадянці Делік Олені Демітрівні земельну ділянку орієнтованою площею 0,25 га, 

розташована за адресою: Одеська область Болградського району с. Євгенівка вул. 

Шевченка Т. Г. – 117. 

 

   2. Зобов’язати гр. Делік О. Д. у 30- денний термін звернутись до суб’єкта 
господарювання, що є виконавцем робіт із землеустрою, згідно із законом, для 

розроблення проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність. 

 

   3. Після погодження проекту у порядку встановленому ст. 186¹ Земельного кодексу 

України проект землеустрою подати до Бородінської селищної ради для його 

затвердження та передачі земельної ділянки у власність. 

 

   4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з регулювання 

земельних відносин, сільського господарства та охорони навколишнього середовища.. 

 

 

Бородінський селищний голова                        Іван Кюссе 

 

№ 254/6-VIII 

16.02.2022 

 

 



                                                                                             

                                          УКРАЇНА 

Бородінська селищна рада 

Болградського району Одеської  області 
68540, смт Бородіно, вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net, код 04379203  

                                                       Двадцята сесія VIII скликання 

 

                                                                           РІШЕННЯ 

 Про надання дозволу на розроблення проекту 

 із землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

 у власність для будівництва і обслуговування  

 житлового будинку, господарських будівель і  

 споруд (присадибна ділянка) 

 

    Розглянувши заяви громадян  з метою надання у власність земельної ділянки для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), керуючись п. 34 частини 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядуцвання в Україні», на підставі стт. 12, 33, 79¹, 81, 116, 118, 121, 122, 125, 126 

Земельного кодексу України, Бородінська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

   1. Надати дозвіл на розроблення проекту їз землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки за рахунок земель житлової та громадської забудови у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка). 

 

Громадянці Кісе Степаніда Василівна земельну ділянку орієнтованою площею 0,25 га, 

розташована за адресою: Одеська область Болградського району с. Євгенівка вул. Гагаріна 

15. 

 

   2. Зобов’язати гр. Кісе С. В.  у 30- денний термін звернутись до суб’єкта 
господарювання, що є виконавцем робіт із землеустрою, згідно із законом, для 

розроблення проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність. 

 

   3. Після погодження проекту у порядку встановленому ст. 186¹ Земельного кодексу 

України проект землеустрою подати до Бородінської селищної ради для його 

затвердження та передачі земельної ділянки у власність. 

 

   4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з регулювання 

земельних відносин, сільського господарства та охорони навколишнього середовища. 

 

 

Бородінський селищний голова                        Іван Кюссе 

 

№ 254/10-VIII 

16.02.2022 

 

 

 



                                                                                             

                                          УКРАЇНА 

Бородінська селищна рада 

Болградського району Одеської  області 
68540, смт Бородіно, вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net, код 04379203  

                                                        Двадцята сесія VIII скликання 

 

                                                                           РІШЕННЯ 

 Про надання дозволу на розроблення проекту 

 із землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

 у власність для будівництва і обслуговування  

 житлового будинку, господарських будівель і  

 споруд (присадибна ділянка) 

 

    Розглянувши заяви громадян  з метою надання у власність земельної ділянки для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), керуючись п. 34 частини 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядуцвання в Україні», на підставі стт. 12, 33, 79¹, 81, 116, 118, 121, 122, 125, 126 

Земельного кодексу України, Бородінська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

   1. Надати дозвіл на розроблення проекту їз землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки за рахунок земель житлової та громадської забудови у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка). 

 

Громадянину Язаджи Георгію Федоровичу земельну ділянку орієнтованою площею 0,25 

га, розташована за адресою: Одеська область Болградського району с. Рівне вул. 

Димитрова 41. 

 

   2. Зобов’язати гр. Язаджи Г. Ф.  у 30- денний термін звернутись до суб’єкта 
господарювання, що є виконавцем робіт із землеустрою, згідно із законом, для 

розроблення проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність. 

 

   3. Після погодження проекту у порядку встановленому ст. 186¹ Земельного кодексу 

України проект землеустрою подати до Бородінської селищної ради для його 

затвердження та передачі земельної ділянки у власність. 

 

   4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з регулювання 

земельних відносин, сільського господарства та охорони навколишнього середовища. 

 

 

Бородінський селищний голова                        Іван Кюссе 

 

№ 254/8-VIII 

16.02.2022 

 


